
Št. 127 	 Ljubljana, sreda 23. 9. 2020		  ISSN 1318-0576	 Leto XXX

VLADA
2285.	 Odlok o spremembi in dopolnitvah Odloka 

o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga 
in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji

Na podlagi 2., 3. in 4. točke prvega odstavka 39. člena 
Zakona o nalezljivih boleznih (Uradni list RS, št. 33/06 – uradno 
prečiščeno besedilo in 49/20 – ZIUZEOP) Vlada Republike 
Slovenije izdaja

O D L O K
o spremembi in dopolnitvah Odloka o omejitvah 

ponujanja in prodajanja blaga in storitev 
potrošnikom v Republiki Sloveniji

1. člen
V Odloku o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga 

in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji (Uradni list RS, 
št. 67/20, 78/20, 103/20 in 124/20) se v 2. členu drugi odstavek 
spremeni tako, da se glasi:

»(2) Opravljanje gostinske dejavnosti priprave in strežbe 
jedi in pijač v gostinskih in nastanitvenih obratih je dovoljeno 
od 6.00 do 22.30.«.

Za drugim odstavkom se dodata nova tretji in četrti od-
stavek, ki se glasita:

»(3) Ne glede na prejšnji odstavek časovna omejitev 
opravljanja dejavnosti ne velja za dejavnost priprave in dostave 
jedi in pijač, dejavnost priprave in strežbe jedi in pijač v sobe 
oziroma druge oblike nastanitvenih enot v nastanitvenih obratih 
(sobna strežba) ter za osebni prevzem jedi in pijač.

(4) Gostje, ki so ob 22.30 še v obratih iz drugega odstav-
ka tega člena, jih morajo zapustiti najpozneje v 30 minutah, 
če v njih strežejo le preproste jedi, pijače in napitke (kavarne, 
slaščičarne, okrepčevalnice, bari), oziroma najpozneje v 60 mi-
nutah, če strežejo tudi zahtevnejše jedi (restavracije, gostilne, 
kmetije).«.

KONČNA DOLOČBA

2. člen
Ta odlok začne veljati 24. septembra 2020.

Št. 00726-26/2020
Ljubljana, dne 23. septembra 2020
EVA 2020-2130-0040

Vlada Republike Slovenije
Janez Janša
predsednik

Uradni list
Republike Slovenije

Internet: www.uradni-list.si e-pošta: info@uradni-list.si



Stran 5136  /  Št. 127  /  23. 9. 2020	 Uradni list Republike Slovenije

Izdajatelj Služba Vlade RS za zakonodajo – v. d. direktor dr. Miha Pogačnik • Založnik Uradni list Republike Slovenije d.o.o.  
– direktor Denis Stroligo • Priprava Uradni list Republike Slovenije d.o.o. • Naročnina za obdobje 1. 1. do 
31. 12. 2020 je 399 EUR (brez DDV), v ceno posameznega Uradnega lista Republike Slovenije je vračunan 5% 
DDV. • Reklamacije se upoštevajo le mesec dni po izidu vsake številke • Uredništvo in uprava Ljubljana, Dunajska 
cesta 167 • Poštni predal 379 • Telefon tajništvo (01) 2001 821, računovodstvo in naročnine (01) 2001 863,  
telefaks (01) 2001 825, prodaja (01) 2001 838, preklici (01) 2001 842, telefaks (01) 4250 199, uredništvo  
(01) 2001 841/868, uredništvo (javni razpisi …) (01) 2001 842, uredništvo – telefaks (01) 4250 199 • Internet: www.uradni-list.si  
– uredništvo e-pošta: objave@uradni-list.si • Transakcijski račun 02922-0011569767

VSEBINA

VLADA
2285.	 Odlok o spremembi in dopolnitvah Odloka o omeji-

tvah ponujanja in prodajanja blaga in storitev po-
trošnikom v Republiki Sloveniji 5135


	VLADA
	2285.	Odlok o spremembi in dopolnitvah Odloka o omejitvah ponujanja in prodajanja blaga in storitev potrošnikom v Republiki Sloveniji


		2020-09-23T20:57:58+0200
	Denis Stroligo
	Direktor Uradnega lista Republike Slovenije




